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boeBas macca, T

JKUNax, vyen.

AKTMBHaga 3awmnTa

BoopyxeHue:

Tun NyLwKn

Kanubp nyLwku, mm

Tvn gBuratens

MoLuHocTb aBuratens, n.c. (kBT)
Uncno onopHbIX KaTkoB Ha bopT

48 T

«dpo3a-2»

rmagKoCTBOSIbHAs
125-152MMm
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Macca, T

dKunax, 4ven.

[@abapuTHble pa3mepsbl, MM:
[nunHa

LLnpuHa

BbicoTa

KnupeHc

BoopyxeHue:

BoekomnnekT:

CKopOCTpPEenbHOCTb, BLICTP/MUH
BpoHeBas 3awuTa
[nHamunyeckasa 3awmTa
MowHocTb aBuratens, n.c.
CkopocTb MakcumarbHas, KM/y
3anac xoaa no Locce, KM

[MpeoponeBaeMble NPenAaTCTBUS:

BbICOTa CTEHKU, M
LUMPUHA pBa, M
rnybuHa 6poga, m
noabem, rpag.

46,5
3

9530

3460

2230

428

125-mmM rmagkocTBonbHasa nywka 2A46M-2
7,62-mm nynemert MNKT

12,7-mm nynemet HCBT

Komnniekc ynpasnsemoro soopyxeHus 9K119 "Pednekc”
43 BbICcTpena

2000x7,62-MM naTpoOHOB

300x12,7-mm naTpoHOB

no 8

KOMOMHMpOBaHHasA

BCTPOEHHas

840

60

550

0,8
2,7
1,2 (c OMBT - 5)
30









Macca, T

SKkunnax, yen.

[abapuTHble pasmepsbl, MM:
OnvHa

WnpuHa

BbicoTa

KnnpeHc

BoopyxeHue:

BoekoMnnekT:

Tunbl cHapAOoB.:

CKOpOCTpEernbHOCTb, BbICTP/MUH
BpoHeBas 3awuTa
JnHamunyeckas s3awmTa
MoLwHocTb agBuratens, n.c.
CKopoCTb MakcumManbHas, Km/4
3anac xoga no wocce, KM

MNpeoponeBaemMble NPENATCTBUS:

BbICOTa CTEHKU, M
LUMPWUHA pBa, M
rnybuHa 6poga, m
nogbem, rpag.

46
3

9654

KI0X

2202

428

125-MMm rnagkocTBonbHasa nywka 2A46M-1
7,62-mm nynemert KT
12,7-mm nynemet HCBT
Komnnekc ynpasnsemoro soopyxeHus 9K119 "Pednekc”
Ynpasnsemas paketa 9M119
45 BbICTpenos

1250x7,62-MM naTpoHOB
500x12,7-mm naTpoHOB
B6poHebOoNHbIN
noakanmbepHbIn
KYMYNATUBHbIN
OCKOJST04HO-byracHbIN
ynpasnsemas paketa

no 8

KOMOMHMpOBaHHast
BCTPOEHHas

1250

70

440

1
2,85

1,8 (c OMBT - 5)
32









Macca, T

Okunax, ver.

[abaputHble pa3mepbl, MM:
OnvHa

LLnpuHa

BricoTta

KnupeHc

BoopyxeHue:

BoekomnnexT :

Tvnbl CHapsAOoB:

CKkopOCTpenbHOCTb, BbICTP/MUH
BpoHeBas 3awuTa
OnHamunyeckas 3awmra
MoLyHocTb gBuratens, .c.
CKopoCTb MakcMmarbHas, KM/
3anac xoga no wocce, KM

I'Ipeop,oneBaeMble npenATCcTBUA:

BbICOTa CTEHKU, M
LUMPUHA pBa, M
rnybuHa 6poga, m
nogbeM, rpag.

44,5
3

9530
3370
2226
428
125-mm rmagkocTBonbHas nyLwka 2A46M
7,62-mm nynemert MNMKT
12,7-mm nynemetr HCBT
Komnniekc ynpaensemoro BoopyxeHusi 9K120 "Ceupb"
Ynpasnsiemasa pakera 9M119
45 BbICTPENOB
2000x7,62-MM nNaTpoHOB
300x12,7-mM naTpoHOB
OpoHEDBONHBIN
noakannbepHbIn
KYMYNSATUBHbIV
OCKOFOYHO-pyracHbIn
yrnpaBrisiemasi pakera
0o 8
KOMOVHUpoBaHHas
HaBecHas
840
60
10]0)

0,8
2,7
1,2 (c OIBT - 5)
Ky






[1nnHa cHapsga, mv 7600

Macca cHapsiaa, Kr 800-815
Macca B\, kr 280
Kannop, mwm 100

[OanbHOCTb cTpenbObl-MUHUMarneHasa, km 20
[OanbHOCTb cTpenbbObl-MakcumansHasa, km 90

[Tnowaab nopa)eHmns ogHMM 3annom, ra 67,2
Bpems nonHoro 3anna, cek 38



PC30 9K58 "Cmepy”




PC30 9K51 "Mpag”
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Bec BM B 60eBOM NMONOXeHUN, Kr

[abapuTHbIE pa3mMmepbl B NOXOAHOM MOMOXEHUN, MM
[1nnHa

LLUnpuHa

BbicoTa

[anbHOCTb CTpenbbbl MUHUMAarIbHasA, M
[anbHOCTb cTpenbObl MakcMmMmanbHas, M
ToyHOCTb(paccenBaHue), M

JKMnNax, vyen.

Kanubp, Mmm

Konu4yecTBo HanpaBnsawoLLmnxX

[lepeBoq CUCTEMBI N3 MOXOAHOrO MOSIOXKEHMSA B BOEBOE, MUH.
MoLlyHocTb agBurartens, n.c.

MakcumarnbHasi CKOpOCTb KM/Y

3anac xoga, Km

KnupeHc, mm

13700

7350
2400
3090
5000
Z10]0]0]0)
90

122
40
3,5
180
75
750
400









Bec BM B 60eBOM MOMoOXXeHuu, T

Bec BM 6e3 cHapsigoB 1 pacyeTa,T
[@abapuTbl B MOXOAHOM MOSTOXEHUN, M
[nnHa

LLinpmHa

BbicoTa

Kannbp

KonnyecTtBo HanpasnsawoLwWwmx, WT
BpalleHune Hanpasnawowmx, rpag
Bpema nepesapagku, MUH

3anac xoaa no Lwwocce, KM

Bpema nepesoga bM 13 noxogHoro
nonoxexHmsi B 6oeBoe He bonee, MUH
Bpemsa cpo4yHOro ocrtaBrieHUs OrHeBOM
no3nuum nocne 3anna He donee, MUH

20
15.1

9.630
2.8
3.225
200
16
240
15
500

1,5






BoeBas macca, T 18,7

Skunax, yern.
3

[ecaHT, yen.
7

Pasmepesl
OnuHa kopnyca, Mm 6700

[nuHa c nywikon Bnepéa, Mm
7200
LWvpuHa kopnyca, MM 3300
Bbicota, Mm
2300
KnupeHc, Mm perynvpyemblu,
190—510

AKTUBHAaA 3aluuTa
«ApeHa»

BoopyxeHue:

100-mm 2A70
30-mm 2A72
100-mMm HapesHas nyLika / myckoBasi yctaHoBka, 30-MM HapesHasi aBTomatm4eckas
30 x 100-mm
500 x 30-mm
3 x 7,62-mm [NKT

[pyroe BoopyXeHue: MnTYP OM117

MouwHocTb gBurarens, 1.c.
500

CkopocTb Mo Lwocce, KM/
70

CkopocTb Ha nnaBy, KMm/Y
10

3anac xoga no Liocce, kM
600

MpeogoneBaemMbi NOOLEM, rpaj. 30
lNMpeogonesaemas cTeHka, M

0,8
LnpuHa npeogonesaemoro pea, M 2,2

— - g









ABUaLMOHHAA TEXHUKA




bombapanpoBLLMKA

g









SKMNaxK, Jyen 4

Paamax npsimoro Kpblina, m 55.7
Pa3max cTpenoBngHoro Kpbina, m 35.6
OnnHa, m 54 .1
BbicoTa, m 13.2
[nowaab Kpbina, KB.M 360
Macca makcumanbHasa B3NETHas, Kr 275000
Makc. ckopocCTb Y 3eMnun, KM/Y 1030
Makc. CKOpoCTb Ha BbICOTE, KM/Y 2200
[MpakTnyeckas 4anbHOCTb, KM 14000
BoeBown paguyc AencTBus Ha BbICOTE, KM 10500
[MpooomknTenbHOCTb NoseTa, 4 15
MakcumanbHass CKoponoabEMHOCTb, M/MUH 4200
[MpakTn4yecknin NOTONOK, M 15600
BoeBas Harpyska, Kr 40000
BoopyxeHue: 2 6apabaHHble Y ¢ 6 CKP X-55 n X-55M,

2 6apabaHHble 1Y ¢ 12 YP manon ganbHoctn X-15 KAB
TepmosigepHble N 00blYHbIE 6OMBbI, MUHBI









AKMnax, yen 8

Pasmax Kpbina, m 50.04
[nuHa, m 47.09
BbicoTa, m 13.2
[Tnowanb Kpbina, KB.M 295
Macca makcumanbHas B3neTHad, Kr 187700
Makc. CKOpOCTb Y 3eMSn, KM/ 650
Makc. CKOpOCTb Ha BbICOTE, KM/Y 830
[TpakTnyeckasi 4anbHOCTb, KM 10500
boeBou pagnyc 4eUCTBUSA Ha BbICOTE, KM 6500
[TpakTnyeckmn NOTOMNOK, M 12000
boeBaga Harpyska, Kr 20000
BoopyxeHue: BoopyxeHue: ase 23-mm nywku N'l-23

nnu ['LL-23]1

necatb X-55 (CTpaTtermnyeckasq Kpbiratasa pakerta)



NcTpebutenn
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QKmnax, yern 4

Pa3max npsmoro Kpbina, m 34.28
Pa3max cTpenoBuaHoro Kpbina, m 23.3
[OrnnHa, m 41.46
BbicoTa, m 11.05
[Tnowanb NpaMoro Kpbliia, KB.M 183.57
[Mnowanb CTpenoBNOHOro Kpbifa, KB.M 175.8
Macca makcumarnbHasa B3NETHas, Kr 126000
Makc. CKOpOCTb Yy 3eMSn, KM/Y 1050
Makc. CKOpOCTb Ha BbICOTE, KM/ 2300
[MpakTnyeckas ganbHOCTb, KM 7000
[MpaKkTN4YeCKni NOTOMNOK, M 13300
BoeBas Harpyska, Kr 21000
BoopyxeHue: 3 CBEPX3BYKOBbIX KpblfiaTbiX pakeTbl YP X-22MA

10 rMnep3BYKOBbIX aspobannuncTtnyecknx paket X-15
saepHble/obblvHbIE cBOOoaHONaaatowme bomobl — 12000 kr
obopoHuTeneHoe BoopyxeHne — lNywka N-23 (23 mm)






SKunax, yen 1

Pasmax kpbina, m 14.7
Yron cTpenoBUaHOCTY KpbliSia, rpas 42
OnuHa, m 21.935
BbicoTa, m 5.932
[Mrowanb Kpbina, KB.M 62.037
Macca makcumanbHas B3ne€THas, Kr 30000
Makc. CKOpoCTb Yy 3eMSn, KM/Y 1380
Makc. CKOpoCTb Ha BbICOTE, KM/Y 2500
[MpakTnyeckasa ganbHOCTb, KM 3680
[MpakTnyecknn NOTONOK, M 18500
[MHamMmn4ecknm NOToNoK, M 24000
BoopyxeHue: CtpenkoBo-nyLweyHoe BoopyxeHue: 1 x 30 mm, ML-30-1
(6oesanac 150 cHapsgoB)
Kon-Bo To4ek NnoaBeCcKu: 10
Macca noaBecCHbIX 9NIEMEHTOB: 8000 kr

6 ynpaBnsembix pakeT cpegHen ganbHocTtu P-77, P-27P

mnm P-273P, 2 P-27T n P-273T

6 pakeT 6nuxHero 6os P-73

CsoboaHonagatowme 6ombbl Mmaccon no 500 kr (ao 10 eanHuL)

nnu no 250 kr (32 eguHnLbI)

KoHTenHepbl KMI™-Y (go 7 eanHunu) nnm 6nokn HAP C-13 n C-8 (oo 6 eanHuu)






CY-24M




3kunax, vyen 2
Pa3smax npsimoro kpbina, m 17.64
Paamax ctpenosuaHoro kpbisia, m 10.37
OnuHa, m 24.53
Bbicota, m 6.19
[nowaab NpsAMoro Kpblina, KB.M 55.17
[Mnowanb cTpenoBmMagHoOro Kpbina, kB.m 51.02
Macca makcumanbHas B3néTtHas, kr 39700
Makc. ckopocTb y 3emnu, km/y 1400
Makc. ckopocTb Ha BbicoTe, KM/4 2320
[MpakTnyeckasa ganbHOCTb, KM 4270
BoeBown paguyc aencreus Ha BbicoTe, kM 1300
[MpakTnyecknn notonok, m 17500
BoopyxeHue: ofHa BCTpOeHHas 23-mm nywika [U-6-23M ¢ 500 cHapsgamu
ynpaBrisiemMoe N KOppekTupyemoe BOOPYXEHMEe Knacca «BO34yx-NnoBepxXHOCTb»: (pakeTbl X-23, X-23M,
X-28, X-25MP, X-25MJ1, X-29J1, X-29T, X-31I1, X-58Y, X-58E,
X-59; aBnabomboel KAB-500J1, KAB-500KP, KAB-15001J1);
HeynpasndaeMoe BOOPY>XeHUe: (aBnabombbl PAB-100, PAB-250, PAB-500M62, PAB-500M54,
3b6-500LU, 36-500rd, PBK-250, PBK-500, HYPChI C-5, C-8KO, C-13T,
C-1309, C-24b, C-25090, C-2500M);
ynpaensiemoe pakeTHoe BOOPYXXEHNE Knacca "Bo3ayx-Bo3ayx": (oo 2 paket P-60 unn P-60M).

B cemun Toukax moryT nogeeLumBaTbCs KOHTENHEPHblEe cnuctemsbl Tuna KMI'Y, B 3-x - nogBecHble
nyweyHble yctaHosku CIIMY-6 ¢ nogswkHoM wecTuctaosibHoun nywkon 9A-620 nunm 9A-768 kanubpa
23 mm ¢ 6oekomnnektom 400 cHapsOoOB B KaXKaow



CY-25




CY-25




1

Akunax, yen

Pasmax kpbina, m 14.36

OnunHa, m 15.36

BbicoTa, m 4.8

lMnowaab Kpbina, KB.M 33.7
17600

Macca makcumanbHasi B3anétHasi, Kr

Makc. ckopocCTb y 3eMnu, KM/ 975
Makc. ckopoCTb Ha BbICOTE, KM/Y 1004
lNpakTnyeckas ganbHOCTb, KM 1850
BoeBovi paguyc OencTBus y 3emnu, Km 750
BoeBon paguyc genctsns Ha BbICOTE, KM 1250
[NpakTn4ecknin NOTOMOK, M 10000

5000

MakcumanbHas BbicoTa 60€BOro NPUMEHEHNs, M

BoopyxeHue:

CTpenkoBo-MnyLLEYHOE BOOPY>KEHNE: 1 x 30mm, IML-30-2

Boesanac: 250 cHapsigoB
11

Korn-Bo To4ek noaBecKu:

BomboBasi Harpy3ska : [lo 8 6oMG ¢ nasepHbIM HaBeAeHMEM

8-10 500-,250-kr 60mb6bI, 32 100-kr 6OMObI

B6poHebonHbIe 60MOLI, HananmoBbie Gaku

HYP: 8-10 MY YB-32-57 (320(252) x 57-mm) nnu 8-10 240-mm

onoku HAP tuna C-5 (57 mm), C-8 (80 mm), C-24 (240 mm) n C-25 (340 mm)
BO34YyX-BO3AYX: P-3(AA-2) unu P-60(AA-8)

BO34YyX-MOBEPXHOCTb: X-25MI1, X-29J1 n C-25J1

KoHTerHeps! CIIMY-22 ¢ aoByctBonbHON 23-MM nyLukon IMLU-23J1 ¢ 260 naTpoHamu









JKunax, yen 1

Pa3max Kpbina, m 14.698
[OrnnHa, m 22.183
BbicoTta, m 6.433
[Mnowagb Kpbina, KB.M 63.50
Macca makcumanbHaga B3fEeTHas, Kr 34000
Makc. CKOpOCTb Yy 3eMSn, KM/ 1400
Makc. CKOpOCTb Ha BbICOTE, KM/ 2500
[lanbHOCTb noneTa, Km 6500
[MpakTn4yecknn nNoTonokK, M 18000
BoopyxeHue: 30-mm nywka NU-30 (150 natpoHoB)

BoeBas Harpyska - 8000 kr Ha 12 y3nax NogBeCKu:
Bo3moxxHa nogeecka 8 YPBB - P-27P3, P-27T3, P-77)
a Takke manown ganbHoctn un bnmxkHero 6oga (P-73, P-73M, P-60M)
n 6 YPBI1 C-25J1[, X-29J1, X-59M, X-31A
a Tak xe 6omb - KAB-500, ®AB-500, -250
O®PAB-100 n HAP C-8, C-13, C-25









JKMNax, yen

Pa3max Kpbifna, m

[OrnnHa, m

BbicoTa, m

[Tnowanb Kpbina, KB.M

Macca makcumanbHasi B3Ne€THad, Kr

Makc. CKOpOCTb Y 3eMSn, KM/Y

Makc. CKOpOCTb Ha BbICOTE, KM/Y
[MpakTnyeckasa ganbHOCTb € oaHuUM [ThB, Km
[lpakTnyeckaqa ganbHOCTbL € Tpemda [1Th, km
[1pakTn4ecknm NoTOosoK, M

Konunyectso N Th

BoopyxeHue:

CTpenkoBo-nyLe4YHOEe BOOPYKEHME:

Kon-Bo To4ek NOOBECKU:

Macca nogBeCHbIX 31IEMEHTOB:

1
11.36
17.32

4.73
38
18480
1300
2450
2100
2900
17000
3

[-301

6+ 1

3500 Kkr
P-60, P-27, P-73



Mwnr-31




Munr-31




JKMNax, yern. 2
MakcmnmanbHasa CKOpoCTb noneta, KM/Y:

y 3eMnu 1500
Ha BbICOTE 3000
[lanbHOCTb NoreTa, KM 3000
BoeBon paguyc 0enNcTBUA Ha BbICOTE, KM 1200
[TpakTn4eckuin NOTOMNOK, M 20600
MakcmnmanbHaga NpoaoMmKUTENbLHOCTbL NoneTa, Y 3,5
Pa3mepbl camorieTa, M.

[nuHa 22,69
BbicoTa 6,15
Pa3max kpbina 13,46
[Mnowaab Kpbina, M 61,6
BoopyxeHue:

CTpenkoBo-nyLe4YHOEe BOOPYKEHNE: nyLwe4yHas yCcTaHOBKA C LUECTUCTBOMbHOM

nywkown 'LL-6-23

BoekomnnekT - 260 naTpoHOB
Kon-Bo To4ek nogBecku: 8 (M3 Hux 2 c MTH)
Macca noaBecCHbIX 35IEMEHTOB: 8000 kr

PakeTbl P-33, P-40T(TL), P-60(M)



BepTonethl










AKkunax

Makc. B3neTHasi macca, Kr
Makc. cKopocCTb, KM/Y
CtaTtnyecknin NoTOMOoK, M
[MpakTnyecknin NOTOMNoK, M
[lanbHOCTb, KM

Pasmepsbl nnaHepa:
OnnHa, m

BeicoTa, m

WnpuHa, m

BoopyxeHue:
BcTtpoeHHoe:

1
10800
315
4300
5700
545

14,2
4,93
7,34

ctpenkoBo-nywe4vHoe: 1 x 30 mm, 2A42 o 460 naTtpoHOB (cenekTnBHoe BoenuTaHne, NnepeMeHHbI TeMn CTpenbobl)

Yuecno Todek NoaBecKu:
lNopBecHoe:
CTPENKOBO-NYyLLEYHOE:
YnpaBnsiemoe pakeTHoe:

HeynpaBnsemoe pakeTHoe:

«Bo3ayx-Bo3gyx»:
Bomboeoe:

4

Mywkn B kOHTEenHepax YINK-23-250 — 2 x 23 mm 500 natpoHoB

MTYP «Buxpb» — 2 x 6 wt; X-25MJ1
HAP HAP C-13 — 2 x 5 wt; HAP C-8 — 4 x 20 wT; Tskénbii HYPC C-24
Nrma-B — 2 x 2 wr. (pasmeluarorcs He Ha nunoHax); P-73

®AB-500, -250, -120, -100; KMI'Y-2 3b-500; PBK-500, -250






Ka-52 “AnnuraTtop”




AKunax

Makc. B3netHasa macca, Kr
Makc. ckopocTb, KM/4
CrtaTnyeckmm NOTOMNOK, M
[MpakTn4yecknin NOTONOK, M
[lanbHOCTb, KM

Pa3smepbl nnaHepa
[JnuHa, m

BbicoTa, m

LLnpuHa, m

BoopyxeHue:
BcTpoeHHoe:
CTPENnKoBO-MNyLLUEYHOE:

Yucno Touyek noaBeCKU:
[NoaBecHoe:
CTPENKOBO-NYLUEYHOE:
Ynpaensgemoe pakeTHoe:

Heynpasnsemoe pakeTHoe:

«Bo3gyx-Bo3gyx»:
BomboBoe:

1
10800
310
3600
5500
520

14,2
4,9
7,3

1 x 30 mm, 2A42 0o 460 naTpoHoB (cenekTuBHoe boenuTaHue,
nepeMeHHbI TeMn cTpenbobl)
4

Mywkn B KOHTENHepax YIK-23-250 — 2 x 23 mm 500 naTtpoHoB
MTYP «Buxpb» — 2 x 6 wT; X-25M/J1

HAP C-13 — 2 x 5 wT; HAP C-8 — 4 x 20 wT; T9xénbin HYPC C-24

Nrna-B — 2 x 2 wr. (pasmewyarotca He Ha nunoHax); P-73
®AB-500, -250, -120, -100; KMI'Y-2; 36-500; PBEK-500, -250









IKUNax

[Taccaxupsl

Makc. B3neTHasa macca, Kr
Makc. CKOpOCTb, KM/Y
CTaT. NoTOorMoK, M
[TpakTn4ecknm NOToNoK, M
[1anbHOCTb, KM

Pa3mepbl nnaHepa:
[1nvHa, m

BbicoTa, m

LLinpunHa, m

BoopyxeHue:

Ymcrno Todek nogBeCcKU:
YnpaBnsieMoe pakeTHoe:

Heynpasnaemoe pakeTHOoe:

2-3

38
11500
320
2000
4600
595

17,5
3,97
6,65

4
LUTypm-B
C-5, C-8, C-24
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JKMMax

[Taccaxupsl

Makc. B3netHasi macca, Kr
Makc. CKOpOCTb, KM/
Kpencepckas ckopocCTb, KM/Y
CTaT. NOoTONMOoOK, M
[1lpakTnyecknn NOTOMOK, M
[1anbHOCTb, KM
[MpogormKnTENBLHOCTD, Y
Pa3mepbl nnaHepa:
[nvHa, m

BbicoTa, m

liInpuHa, m

24
12000
250
220
350
4500
480
3,5

18,17
4,38
2,5



Mn-26







QKMnax 5

[Taccaxupsl 82
Makc. B3neTHas macca, Kr S161010[0
Makc. CKopoCTb, KM/Y PASES)
CTaT. NOTONOK, M 1800
[1IpaKkTnyeckmnm noTonok, m 4600
[1anbHOCTb, KM 590
Pa3mepbl nnaHepa:

[nnHa, m 35,91
BbicoTa, m 8,15

LLinpuHa, m 6,02



